τ 

σὸν εὐλα- 

T Signum manus Ursi filii quondam Nicolai filii 
presbyteri. Hugonis. 

T ln nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 
Nos suprascripti Ioannes filius presbyteri lIugonis, 

et presbyter Ioannes filius quondam Leonis Ursetti, 

et Rogerius filius notarii Nicolai, et Ursus filius 

Nicolai filii presbyteri Hugonis, qui sigua veneran- 

dae et vivificae crucis exaravimus; nos autem Ioan- 

nes filius presbyteri lIugonis , et ego Ioannes pre- 

sbyter propria nostra manu etiam paterna nostra 

cognomenta scripsimus , Rogerius vero, et Ursus 

manu nofarii, de propria nostra sententia et libera 

voluntate , nulla vi, necessitate, aut aliquo vetito 

modo compulsi, condimus et facimus tibi domi- 

no Gulielmo piissimo praefecto venerabilis ecclesiae 

S. Patris nostri Phantini hoc absolutae et purae 

venditionis instrumentum, quo in veritate et iusti- 

tia declaramus a praesenti hora iam vendidisse 

et perfecto iure domiuii tibi renunciasse praedium 

irriguum , situm in pertinentiis civitatis Circla- 

rii ubi dicitur Colphus, quod de paterna hereditate 

mihi presbytero loanni filio presbyteri Hugonis , 

ac nobis Rogerio et Urso etiam de paterna nostra 

hereditate obvenit. Ifis autem finibus comprehen- 

ditur: ad orientem praedio sito trans Curtzitzellum, 

et ripa fluvii ; ad occidentem fundo suprascriptae 
ecclesiae S. Phantini ; ad septentrionem praedio 
eiusdem ecclesiae; ad meridiem via publica, ubi 

clauditur. Moc praedium his quatuor finibus con- 
clusum, simul eum ingressu et egressu vendidimus 

tibi pretio inter nos convento et approbato solido- 

rum aureorum duorum , quo de tuis in nostras . 
manus recepto, stalim fecimus tibi praesens vendi- 

tionis instrumentum, ut ipsum habeas in tua pote- 
state a praesenti tempore in futura secula: et con- 

cedimus (ibi , et iis qui post te venturi sunt in 

suprascripto monasterio facultatem ipsum vendendi, 
donandi , permutandi, et in eo ac de eo faciendi 

iure pleni et perfecti dominii omnia quae sacrae 

divinaeque leges praescribunt, absque ullo omnino 
impedimento, nec pro parte nostra, neque ullius ex 
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ρων κλυρονομων" Ww, ετέρου ξέγου προσῶπου" ἐὰν δὲ 
φανῆ, τίς ποτξ χερὼ εἶ χρωνω" καὶ ζήτησιν κοίνησιν, 

εἰ ἀγωγὴν ὀφιλει ποιεῖν σοι κἀτα σοῦ" ἣ πρὸς τοὺς 

μέλλωντας, ἔλϑειν ἐν τῇ ρηϑηση μονὴ" εἴσϑασϑαι 

ἡμᾶς xal διέχδιχαν σε αὐτὸ ἀπο παντὸς ἰγαντιτομέγου" 
xal ci αζύμιον xal ανενόχλητον διαφυλάττειν" εἶ δὲ 
σῶτο οὗ ποιΐσωμεν. à διἀάστροφῆν τινὰ χρισῶμεϑα- 
CX" τὸ αἀναϑεμα᾽ παρὰ πατρὸς καὶ υἱοῦ καὶ ἄγίου